２０２２年８月４日

関係者各位

通所介護事業所「朝日屋」

新型コロナウィルス感染による一時休業のお知らせ

株式会社楽天堂

朝日屋

所長 栗山嘉邦

 弊社株式会社楽天堂の運営する通所介護事業所「朝日屋」の新型コロナウイルス感染につ

きましてお伝え申し上げます。

２０２２年 7 月３１日に通所介護事業所「朝日屋」のご利用者様 1 名が新型コロナウィ

ルスに感染していることが確認され、後日スタッフ１名が新型コロナウィルスの抗原検査

の結果、８月３日に陽性判定を受けました。当該スタッフは、感染対策のため速やかに自宅

待機をしており、また、翌日 8 月 4 日に利用者 2 名に熱発が確認されました。

感染拡大の措置として、当事業所は一時休業の措置を取ります。また、事業所及び送迎車

輌の徹底消毒を実施いたします。

 このたびは、ご利用者様、ご家族様および関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけし、

大変申し訳ございません。

感染症対策につきましては、これまで同様、感染防止に鋭意取り組んでまいります。

ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

【朝日屋の休業について】

今週末の休業：８月４日（木）～８月７日（日）の４日間